
 
ZARZĄDZENIE NR  62/2022 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 119/2015 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 17 listopada 

2015r. w sprawie trybu sporządzania i rejestracji umów cywilnoprawnych oraz zasad ich 

rozliczania w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i  art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie  

Nr 540/2020 z dnia 14 maja 2020 r. 1– zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 119/2015 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 

trybu sporządzania i rejestracji umów cywilnoprawnych oraz zasad ich rozliczania w Starostwie 

Powiatowym w Kętrzynie,  Załącznik nr 6 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         Starosta 
 

/-/ Michał Kochanowski 
 

                                                 
1 Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r.,  

  Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r. 
  Zmienionego Uchwałą Nr 1054/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 



+Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr  62/2022  

Starosty Kętrzyńskiego z dnia 21 października 2022 r. 
stanowiący 
Załącznik nr 6   

do Zarządzenia nr  119/2015  
Starosty Kętrzyńskiego z dnia 17 listopada 2015 r. 

 
    

……………………..……………………..………..           
(Imię i nazwisko Zleceniobiorcy) 

 
                      

...........................................................  
(adres zamieszkania Zleceniobiorcy) 

 
 

RACHUNEK DO UMOWY ZLECENIA  

NR …………………… Z DNIA …………..  

 

Oświadczam, że przedmiot umowy zlecenia został zrealizowany w dniach i godzinach:     
 

 

Data 

Czas realizacji przedmiotu 
umowy zlecenia 

 

Data 

Czas realizacji przedmiotu umowy 
zlecenia 

godzin minut godzin minut 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Łącznie liczba godzin :  

 
 
 

                        ........................................... 
                 /podpis Zleceniobiorcy/ 



 

1. Wynagrodzenie brutto              ________ zł ______ gr 

2. Składki:     

 emerytalna (9,76%) ________ zł ______ gr 

  rentowa (1,50%)  ________ zł ______ gr 

  chorobowa (2,45%) ________ zł ______ gr 

3. Razem składki na ubezpieczenia społeczne             ________ zł ______ gr 

4. Podstawa wymiaru składki zdrowotnej            ________ zł ______ gr 

5. Koszty uzyskania przychodu (20%)             ________ zł ______ gr 

6. Podstawa opodatkowania              ________ zł ______ gr 

7. Zaliczka na podatek dochodowy  (12%)             ________ zł ______ gr 

8. Zaliczka na podatek dochodowy w zaokrągleniu do pełnych złotych        ________ zł  

9. Składka na ubezpieczenie zdrowotne (9%)            ________ zł ______ gr 

10.  Kwota do wypłaty netto               ________ zł ______ gr 

 

  
Do wypłaty słownie zł:  ........................................................................................................... 
 
 
Proszę o przekazanie należności wynikających z realizacji umowy przelewem na rachunek 

bankowy nr ………………………………………………………………….. 

 
 

........................................... 
                 /podpis Zleceniobiorcy/ 

 
 
Sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym 
 
 
………………………………….……………….                
/pieczątka i podpis pracownika działu płac/ 
 
 

 
Stwierdzam wykonanie umowy zlecenia w sposób zgodny z warunkami zawartej umowy                       
i polecam dokonanie zapłaty dla Zleceniobiorcy. 
      
 
 

..........................................................................                
                   / pieczątka i podpis 
     Naczelnik wydziału merytorycznego/ 

 


